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CONSEIO e
JUDICATURA

Asuntos en salas civiles

Inventario final Inventario inicial
47 66

Ajuste por inventario
2

Sentencias Reactivados Radicados
455 14 528
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Asuntos en salas c
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Asuntos en salas ¢

Bajas por otros motivos
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Asuntos en salas c

Expedientes en tramite a septiembre 2024
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Reporte Estadistico 3° Trimestre 2024
C/ONS EJOsu PJENL-CEC-R-026

JUDICATURA 31/01/2024, Rev. 002
Asuntos en salas civiles
4 N
Tiempo promedio entre el auto de radicaciéon y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva en septiembre 2024)
8
7
5
3
1a. Sala Civil 7a. Sala Civil 8a. Sala Civil 9a. Sala Civil 15a. Sala Civil Promedio global
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